Mẫu số 06. Biên bản giao đất trên thực địa
(Ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

BIÊN BẢN GIAO ĐÂ T TRÊN THƯ C Đ A

        n  u  t   n  s         n          t  n      n m          n n  n   n          v

v       o  ất/t uê  ất,  ôm n   n          , tạ            , t  n  p ần  ồm:

I. Đại diện cơ quan tài nguyên và môi trường:

II. Đại diện Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn....

III. Bên được nhận đất trên thực địa:

IV. Các bên tiến hành giao đất, cụ thể như sau:

1  G  o n ận t ử   ất s   tờ  ản  ồ s     tạ          o (tên người sử

dụng đất)  ể sử  ụn  v o mụ   í

   G  o n ận  ất t  o     m       , r n       t ử   ất,    n tí     m
2
 trên t              n

t  o tờ trí   lụ   ản  ồ       ín  ( oặ  tờ trí    o       ín   s   , t  l    o          lập

n     t  n  n m  v              t  m   n ,  ồm:

                             ;

 -   ên  ản lập  ồ        ờ    p  t   n  n   ,          o      ên t  m      n  n   , n ất

trí thôn  qu  ký tên

Biên bản này lập thành ... bản có gi  tr  nh  nhau, gửi ...................../.

ĐẠI DIỆN CQTNMT

(ký, ghi họ tên, đóng dấu)

ĐẠI DIỆN UBND ……

(ký, ghi họ tên, đóng dấu)

BÊN NHẬN ĐÂ T

(ký, ghi họ tên, đóng dấu-

nếu có)

https://sivaland.com/
https://sivaland.com/